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Nome da Ac¢ao

Cadastro Multifinalitario Georreferenciado

Mapeamento e redesenho de processos

Plano Diretor de Tecnologia da Informagéo e
Comunicagéo (PDTIC)

i de Gestiol d
tstema-a Hhtegraa:

Sistema de Gestao Integrado

Processo
Eletronico

11.305/2024

222352024

45.398/2024

34.677/2023

32:280/2023

47.617/2024

Modernizagao da Infraestrutura de Tecnologia da Informagéo

Implantagéo do Data Center (Fase 1) - Pago
Municipal

Infovia Municipal - Implantagdo da Rede MAN
Ciberseguranga

Wireless Lan - Wi-fi HotSpots Areas publicas

Revisdo e Atualizagdo do Cédigo Tributério

Préprios municipais com autossuficiéncia
energética, mediante a instalag&o de usinas
fotovoltaicas

Estudo para implantagao do parque tematico
da "Cidade do Morango"

Apoio ao gerenciamento do projeto

12.069/2024

7.732/2024

37.157/2023

58.328/2023

Modalidade/N°

Situacao

Pregédo
Eletrénico Em execugéo
064/2024
fregée
El dnico Fr d
125/2024
Eli’ezfgr?i?:o Licitagdo em
257/2024 andamento
Pregdo
Eletrénico Em execugdo
116/2023
IF =
El dnico Fr d
100/2024
nggszo Licitagdo em
256/2024 andamento
Pregéo
Eletrénico Em execugéo
071/2024
R Elaboragao de
edital
~ Elaboragéo de
edital
~ Elaborag&o de
edital
Pregao
Eletronico Em execugdo
058/2024

Concorréncia
Publica
018/2023
Dispensa
Eletrénica
022/2023

Elaboragao de
edital

Concluido/
Entregue

Em execugao

Empresa vencedora

Consorcio Atubaia (Digiplan
Tecnologia Ltda, Intermapas
Geotecnologias Ltda E
Aerocarta Engenharia De
Aerolevantamentos Ltda)

TIER Tecnologia da Informagéo e
Redes LTDA

NET Telecom Informética LTDA

Claudio Ribeiro Figueiredo Sociedade
Individual de Advocacia

Erika Belini Vasquez

Fundagdo Instituto de Pesquisas
Econémicas - FIPE

CNPJ

54.744.290/0001-07

12.244.533/0001-06

04.597.289/0001-29

35.456.659/0001-31

21.254.830/0001-15

43.942.358/0001-46

N° de
contrato

052/2024

115/2023

042/2024

043/2024

131/2023

165/2023

Valor do Contrato

R$ 9.790.000,00

R$-7.284.517,53-
{Estimado)

RS 6.612.033,17
(Estimado)

R$ 1.190.000,00

R$-10-491-130,67-
{Estimado)

R$ 40.136.385,36
(Estimado Global)

R$ 5.199.000,00

R$ 14.331.561,14
(Estimado)

RS 3.345.572,22
(Estimado)

RS 1.594.606,12
(Estimado)

R$ 40.000,00

R$ 10.030.530,00
(Estimado)

RS 449.773,33

R$ 1.480.000,32

Data de
assinatura

13/05/2024

01/09/2023

22/04/2024

23/04/2024

10/10/2023

12/12/2023

Data da ordem Vigéncia (a partir

de servigos Ca ord.e e
servigos)
15/05/2024 24 meses
- 24-meses
- 24 meses
18/09/2023 18 meses
- 60 meses
4 meses
26/04/2024 +2 meses
(prorrogagéo)
5 meses
24/04/2024 +2 meses
(prorrogagéo)
18/10/2023 20 dias
05/02/2024 36 meses

Data da entrega/
conclusao

07/11/2023



